
岩⼿医科⼤学⻭学部東京都同窓会主催 

令和３年度 学術講演会のご案内 

令和 4 年 3 ⽉ 3 ⽇（⽊）にオンライン学術講演会を開催します 

 

梅花の候、岩⼿医科⼤学同窓⽣の皆様におかれましては、ますますご清栄の事とお喜び申し上げま

す。新型コロナの収束がまだ⾒えない中、皆様におかれましても何かと不⾃由な⽇々をお過ごしのこ

ととお⾒舞い申し上げます。 

 

さて、⻭学部東京都同窓会では今回もオンライン学術講演会（Zoom 使⽤）を企画しました。講師は

本学⻭学部インプラント・補綴科教授の近藤先⽣にご登壇いただきます。近藤先⽣は東京オリンピッ

ク 2020 において⻭科医療部⾨のトップとしてご尽⼒されました。これまでも様々な国際的スポーツイ

ベントを⻭科の側⾯からサポートされてきた先⽣から興味深いお話が拝聴できることと思います。 

参加費無料でどなたでもご参加いただけます。開演時間になりましたら、お⼿持ちの PC あるいはス

マホで、下記 ID または QR コードからお⼊りください。 

 

⽇ 時 ： R4. 3. 3（⽊）19:00〜（20:00 終了予定） 

講 師 ： 近藤尚知先⽣（岩⼿医科⼤学⻭学部・インプラント補綴科教授） 

演 題 ： 『国際競技⼤会における⻭科医療サポート』 

     -東京 2020、ラグビーWC2019、冬季アジア⼤会 2017 の経験から-  

参加費： 無 料      ＊Zoom をお使いでない先⽣は事前に Zoom アプリを 

ダウンロード（無料）して下さい。 

 

・ミーティング ID: 850 8097 5116 

・パスコード: 869936 

 

＊講演の録⾳・録画・スクリーンショットはご遠慮ください。 

＊カメラ・マイクを ON にしてご参加ください。 

 

🍀 皆様の参加を待ちしております。初めての先⽣もどうぞ奮ってご参加ください 🍀 


